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Iława, 20.01.2018r.


dotyczy: dostawy sprzętu i wyposażenia na potrzeby sali cięć cesarskich z podziałem na 4 zadań dla  Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 3/2018)


Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:

Zapytanie 12
ZADANIE NR 1 DOSTAWA STOŁU OPERACYJNEGO

Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający dopuści do postepowania stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie od 600 do 950 mm co jest parametrem bardziej dostosowanym do potrzeb sali cięć cesarskich?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z regulacją w zakresie +45°/-90° co jest zakresem większym od wymaganego?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z regulacja przechyłów bocznych 
w zakresie 20°/20° co jest parametrem w zupełności wystarczającym na potrzeby sali cięć cesarskich?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z regulacja przechyłów Trendelenburga 
w zakresie 25°/25° co jest parametrem w zupełności wystarczającym na potrzeby sali cięć cesarskich?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z regulacja kąta nachylenia podnóżków 
w płaszczyźnie pionowej: - 90o do 20o co jest parametrem minimalnie różnym od wymaganego?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr  6
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przesuw wzdłużny blatu 
w zakresie 320 mm realizowany przez napęd elektromechaniczny w celu pełnej współpracy z ramieniem C?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 7
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w mechaniczne wypiętrzenie klatki piersiowej?
Odpowiedź: Nie

Pytanie  nr 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przewodowy pilot 
z sygnalizacją diodową stanu naładowania akumulatorów oraz blokady stołu do podłoża która jest realizowana elektrycznie co jest parametrem lepszym od wymaganego?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 9
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z panelem sterującym umieszczonym 
z boku kolumny z możliwością regulacji funkcjami stołu bez przycisku do zmiany orientacji blatu 
i pozycji „0”?
Odpowiedź: Panel sterujący na pilocie oraz na kolumnie stołu

Pytanie  nr 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny mobilny z czterema kołami o średnicy 
100 mm co jest parametrem minimalnie różnym od wymaganego?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 11
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny blokowany do podłoża elektrycznie co jest parametrem lepszym od wymaganego?
Odpowiedź: Tak



PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ
Pytanie nr 12 
 dotyczy rozdziału XIII pkt 1.2
Czy w podaniu punktacji za oferowany okres gwarancji nie zaszła omyłka? 
Najdłuższy okres gwarancji „72 miesiące” jest oceniany na 20 pkt, natomiast w zdaniu następnym mowa jest o 40 pkt jako najwyższej liczbie punktów do uzyskania w kryterium gwarancja.
Odpowiedź: Tak, zaszła omyłka.Punktacja prawidłowa:
24 m-cy -  0 pkt.
36 m-cy -10 pkt.
48 m-cy -20 pkt.
60 m-cy -30 pkt.
72 m-cy -40 pkt.


image1.jpeg
Powiatowy Szpital
im. Wiadystawa Bieganskiego

w ltawie





image2.jpeg
S
&
o
v
=
i
=
a-





